
  
Instituto de Previdência e Assistência dos 

Servidores do Município de Vitória

 
Processo N.º

 
  

 757/2024  
 

Fl. Rubrica 

 

    
    

      
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE 
VITÓRIA 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

O Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Vitória, em 
atendimento ao que dispõe o caput do art. 74 da Lei Federal n° 14.133/2021, torna público 
que a ordenadora de despesa ratifica e concluiu pela DISPENSA DE LICITAÇÃO na 
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de auditoria para 
Certificação do Ipamv no PRÓ-GESTÃO RPPS - nível III. 
Contratada: ICV BRASIL INSPECAO, CERTIFICACAO E VISTORIA LTDA 
(12.565.571/0001-52). 
Valor: R$ 27.573,00 (vinte e sete mil, quinhentos e setenta e três reais). 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99 
Classificação Funcional: 09.122.0035.2.0154 
Justificativa: Necessidade de recertificação, uma vez que a certificação atual no Nível II 
expirará em 18/02/2025. 
Termo de Designação de Gestor/Fiscal: nº 48/2024 - art. 117 da lei nº 14.133/2021 
Identificador Contratação TCEES: 2024.077E0800001.09.0024 
 

Vitória, 05 de novembro de 2024 
 

Tatiana Prezotti Morelli 
Presidente do Ipamv 

 
 

Autenticar documento em https://ipamv.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 370035003200320031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.


